关于开展“捐一件衣服，为西部献一份爱心”

活动的通知

院团通[2005]16号

为了支援西部落后地区，营造全社会共同关心西部的良好氛围，也为了给予我院在西部工作的青年志愿者以支持，同时落实由院党委宣传部、学工部和院团委联合下发的《关于在2004届毕业生中开展“把文明留给母校，让希望伴我出发”活动的通知》精神，决定在毕业生同学当中开展“捐一件衣服，为西部献一份爱心”活动，现将具体事宜通知如下：

一、活动时间：2004年6月18日——6月30日
二、活动要求：
1、号召有条件的毕业生每人为西部贫困地区捐赠至少一件衣物。衣物不论新旧，但要保证完好，没有缺损。同时，不接受短衣、短裤等衣物。

2、根据国家有关衣物捐赠的有关规定，为保证捐赠衣物的卫生安全，请捐赠的同学将所捐衣物洗干净之后再进行捐献。凡不干净的衣物不接受捐赠。

3、各系团委要认真做好宣传和组织工作，以毕业班为单位，进行衣物捐赠活动。各系要在6月28日前把所捐赠衣物整理好，并填写衣物捐赠登记表（一式三份），然后把衣物送到学生活动中心4楼活动室。

                          共青团华北水利水电学院委员会

                              2005年6月16日